ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA

MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – COEAD

DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SÃO JOÃO DEL-REI - NEAD/UFSJ, SEGUNDO O EDITAL

001/2019/COGER/NEAD/UFSJ, DE 24 DE ABRIL DE 2019

Aos três dias do mês de maio de 2019 a Coordenadora Geral do Núcleo de Educação

a Distância (NEAD) Profa. Elisa Tuler de Albergaria, juntamente com o Coordenador

de Tecnologia Diego Roberto Colombo Dias e a recepcionista que atua na secretaria

da Coordenação Geral, Francyne Nascimento Santana apuraram os votos da eleição

para um membro docente do Colegiado de Educação a Distância - COEAD, conforme

Edital 001/2019/COGER/NEAD/UFSJ, de 24 de abril de 2019.

A eleição foi realizada no terceiro dia do mês de maio de 2019, com início às 08h e

término às 16h, na Secretaria da Coordenação Geral do NEAD, e os dados referentes

à mesma seguem abaixo:

Candidatos Inscritos: Shirley Dau

Número de Eleitores Docentes: 08

O resultado para Membro Docente do COEAD foi o seguinte:

Candidato a Membro

Docente do COEAD
Votos

Shirley Dau
Válidos Brancos / Nulos

08 00

De acordo com o resultado, o(a) candidato(a) considerado(a) eleito(a) foi: Shirley Dau

Encerrada a apuração e não havendo incidente, assinam a presente ata os

responsáveis pela apuração.

Profa. Elisa Tuler de Albergaria

Coordenadora Geral do NEAD

Diego Roberto Colombo Dias

Coordenador de Tecnologia do NEAD

Francyne Nascimento Santana

Recepcionista da Secretaria Geral do NEAD